2018-01

REMSLANG KOPPELING 1 KOPPELING 2 REMSLANG KOPPELING 1 KOPPELING 2
Merk Model Uitvoering VOOR VOOR VOOR ACHTER ACHTER ACHTER
AGM
Bee X
City X
E-nano X
Fashion X
Fly X
Fox X
GT X
LX X
Nano X
Retro 90781 90791 90792 X
Retro Extra 90781 90791 90792 X
Retro Pimp 90781 90791 90792 X
Star X
Touring X
Tulp X
Venom X
Vintage 90780 90790 90790 X
Aprilia
Amico 90>91 X
Amico GLE 92>98 90785 90790 90790
Area 51 99>
Europa / Extrema / Futura 90>96 X
Gulliver 95>98 X
Habana / Mojito 99> X
Habana / Mojito Custum Morini X
Habana Mojito Piaggio X
Mojito Custom X
MX 50 03>
Rally AC>04 X
Rally LC >01
Red Rose / Classic 92>99
RS 50 96>
RS 50 Tuono 03>

RS 50 06>


koen
Typewritten Text
2018-01


Baotian

Beeline

Benelli

RX 50

RX 50

Scarabeo

Scarabeo Ditech

Sonic

Sonic

Sportcity

SR

SR 50R

SR Racing / Netscaper/Steal
SR Racing / Sport Ditech
SR Replica

SR Sport / Racing Replica
SR Viper / Urban Kid

SR www

SR www

SR50 LC

SR50R Factory

SX 50

Carino
Classic
Eagle
F3
Rebel
Rocky
Speedy
Speedy
Tiger

Papillon
Veloce

491 GT /ST / Army

491 RR / Sport / Superbike
K2 / Naked

Pepe

Quatro

03>

06>
93>02
03>
AC98>01
LC 98>01
4T/2T
Street
Factory
LC 98>00
LC 03>
LC 96

LC 00>
AC 94>96
AC 00>
AC 97>00
Piaggio
Purejet

12!!

AC 98>
LC 98>
98>

90779

90779

90793

90790

90793

90790

x X

X X X X X X X X X

>



Benzhou

Bella

Berini

Beta

Btc

CPI

Daelim

Q10

QT21

QT25

QT6 Sport

Classic

Striker 2
Bella Milano
Dolce Vitta
Sport
Speedy
Classic
Napoli

Ark AC 96>

Ark LC 96>
Chrono 97
Eikon 99>

Quadra 95<

Quadra 96>00

Grande Retro
Riva

Jet

Old Classic

Aragon

Formula R

GTR

Hussar 03>
Oliver 03>
Popcorn 03>
Supercross

Supermoto

Message 99

90781
90779

90781

90781
90779

90779

90780

90779
90779
90779
90779
90778
90778

90791
90780
90780
90779

90779
90779
90779

90779

90790
90790

90790

90790
90790

90790

90790

90794
90794
90794
90794
90792
90791

90790
90790
90790
90790

90795
90795
90795

90790

90790
90790

90790

90790
90790

90790

90790

90791
90791
90791
90791
90794
90794

90790
90790
90790
90790

90791
90791
90791

90790

X X X X

X X X X X X X

90783

90783

X X X X

X X X X X X

90790

90790

90791

90791



Derbi

Eagle Wing

Fosti

Gammax

Generic

Tapo

Atlantis
Atlantis

DRD Racing
DRD X-treme
DRD X-treme SM
FDS

FDX

GP 1 / Predator
GP 1/ Predator
GP1

GPR

Hunter
Paddock
Senda

Senda R

Senda SM
Vamos /R
X-race

Volta
Torino
Torino LX
Palermo
Florence
Milano
Monza
LPG QT-10

E-City Mouse
Retro
Touring

Spillo for 2

Cracker
IDEO

00>

AC 00>
LC 00>

AC 98>
LC 98>

98>
97>00
>98
97>00
00>
00>
>97

90779

90781

90780

90781
90780

90779
90779

90790

90791

90790

90791
90790

90795
90795

90790

90792

90790

90792
90790

90791
90791

X X X X X



Honda

Hyosung

Italjet

lva

Killerbee

Keeway

XOR
ROC

Bali SJ 50

MB 50

MTX 50 SH
NSR 50
Scoopy SH 50
Scoopy SH 50
SFX

Shadow

Sky

Vision NE 50

Vision SA 50 met-in
X8R-S / X Super

Zoomer

Fast / Racing SF

Rush / RX

Rush Challenger

Supercab

Dragster
Formula
Formula
Jet Set
Torpedo
Velocifero

Roma
Lux 50
Venti

Custum
F-act

Flash 50
Hurricane

90779
90779

96>01

86>
>97
>97
97>
96>
99>
>98
84>89
89>97
98>

00>
>99
99>

96>

AC 96>
LC 98>
02>
00>
97>99

90781
90780
90779

90781

90795
90795

90790
90790
90790

90790

90791
90791

90790
90790
90790

90790

X X X X X X X X X X X

x

X X X X



Kreidler

Kymco

Matrix

Amaze

El Ninjo

Floret 2T

Floret 4T

Florett RC 03
Florett RMC/B 03
Galatica

Hiker

Jigger

Rex 03
RM / RMC Scooter

RM / RMC <83

RMCE 50 4T

Venturi

Agility 10 inch

Agility 12 inch

Agility 16 inch

B&W 02>
Dink

DJ 50 Y/ Yes / Refined 93>
Filly 99>02
Filly LX 02>
Grand Dink S

Heroism 96>
K12 / zZX 95>
KB 96>
Like

Mxer 03>
New Dink

New Sento

Nexxon

People S 00>
Scout >00
Sento

Sniper 96>

90779

90780
90780
90780
90780
90779
90779
90779

90779

90779

90790

90790
90790
90790
90791
90790
90790
90790

90791

90791

90790

90790
90790
90790
90794
90790
90790
90791

90791

90789

X X X X X X X X X X X X

xX X X X



La-Souris

Lintex

Malaguti

Super 8
Super 9
Super 9
Top Boy
Vitality
Yup

Grande Retro
Vespelini
Trendy Retro

Estilo

Jet

HT 50QT-12
HT 50QT-29
Salsa

Centro

Ciak Master
Crosser
Drakon

F10

F10 AC

F12

F12 Phantom
F12 Phantom DD
F12 Phantom SD
F12R

F12R

F15 Firefox DD
F15 Firefox SD
F18 Warrior
Fifty

Fifty

RST

XSM

XTM
Yesterday

AC 03>
LC 00>
>00

>03

>00

94>97

AC"07
AC

LC 99>
LC

AC >90
LC >90
98>
97>
01>
a
Auto

03>
03>
98>01

90781
90780
90779

90780
90780
90780
90781

90778
90778

90790
90790
90790

90790
90790
90790
90790

90792
90792

90790
90790
90790

90790
90790
90790
90790

90790
90790

X X X X x

x



MBK

Booster

Booster 12"

Booster Naked
Booster Naked 12"
Booster Spirit
Booster X (2008)
Nitro

Nitro Naked

Ovetto 2T

Ovetto 2T (2008)
Ovetto 4T

Stunt Naked

X-Limit Enduro (2008)
X-Limit Super Motard (2008)
X-Power

Motorhispania

Motormartin

Neco

Peugeot

Furia Cross 02>
Furia SM 03>
RX 50 Racing 01>
RYZ Enduro 03>
RYZ SM 03>
TIR 04>
Abruzzi

Abruzzi S

Agira

Agira S

Borsalino UNO

Lola

One

F2

Econeco Il

Buxy / RS >98
Elyseo 98>03

Elystar 02>

90779
90779
90779

90779

90780

90780
90780
90781

90792
90792
90791

90792

90792

90790
90790
90790

90791
90791
90791

90790

90792

90790
90790
90790

X X X X X

90787
90787

xX X X

X X X X

90791
90791

90791
90791



PGO

Piaggio

Jet Force
Kisbee

Looxor

Ludix 12"Trend
Ludix 14" Pro
Metal X

New Vivacity
Rapido / ST 50
SC50

Scoot Elec
Speedake
Speedfight |
Speedfight |
Speedfight Il
Speedfight Il
Speedfight IlI
Speedfight llI
Squab

SV 50

TKR / Trekker
Tweet

V-clic

Viva City

Viva City
Zenith / Z

Big Max
Comet
Galaxy
Rodoshow
Tornado
T-Rex

Diesis
DNA
ET2
ET4
Fly

03>

01>

04>
02>

>02

>98
AC97>00
LC 97>00
AC 00>
LC 00>
AC

LC

>98

>98
98>00

|108
99>
>99

>99
>99
>97
>02
97>00
>02

LC 01>
LC 00>
AC 98>
AC 4T 00>

90780
90780

90792
90780
90780
90780
90780
90779
90779

90779
90779
90780
90780
90780

90790
90790

90790
90790
90790
90790
90790
90793
90793

90792
90790
90792
90792
90791

90790
90791

90780
90791
90791
90791
90791
90790
90790

90792
90790
90792
90792
90791

90787

X X X X X X X X X

90785
90785
90785

X X X X X X X X

X X X X X X

90792

90790
90790
90790

90793

90790
90790
90790



Free

Grand Prix

GSM

Ice

Liberty

Liberty 4T

LX

NRG

NRG mc2

NRG mc3 / Extreme
NRG mc3 / Extreme
NRG mc3 Pure Jet
NRG NT

Nrg Power

NTT

Quartz

RCR

Runner FL Pure Jet
Runner FL SP Pro
Runner FX C14
Runner SP
Runner SP FX C14
S50

Sfera

Sfera RST

S

SMT

Stalker

Typhoon / Storm
Velofax

Velofax

Vespa LX 25/45
Vespa S 25/45
Zip 2000

Zip 2000 SP

Zip 2003 4T

Zip Basic / Eco
Zip Disc / RST

AC >96
>03
00>
AC 01>
AC 98>

LC 96>99
LC 99>01
AC 01>
LC 01>
LC 03>
>06

LC 97>99
LC <96
03>

03>

02>

LC 97>99
06

LC 99>

AC >98
AC >98

03>
AC97>
AC

AC 96>99
AC 99>

AC 00>
LC 01>
AC 4T 03>
AC >99
AC 99>

90781
140cm
140cm
140cm
140cm
140cm
140cm

90781

90780
90780
90780
90780
90780

90793
90793
90793
90793
90793
90793
90793
90793

90906

90793

90792
90792
90792
90792
90792

90789
90906
90906
90906
90906
90906
90906
90906

90793

90789

90791
90791
90791
90791
90791

90786
90786
90786
90786
90786

X X X X X X X

90786
90786
90786
90786
90786
90786
90786

90795
90795
90795
90795
90795

90795
90795
90795
90795
90795
90795
90795

90906
90906
90906
90906
90906



Pronto

Rieju

Rover

Santini

Skyteam

Zip Fast Rider
Zip SP
Zulu

Junior
Remini

MRT
MRT pro
MRT
MRT pro
MRX
MRX Pro
Pacific

RR / Sport
RRX

RRX Spike
RRX

RRX Spike
RS1

RS2

RS2 Pro
RS2

RS2 Naked Bike
RS2 Juan Rem
SMX

SMX Pro
Spike
Tango

Classic
FS3
Fun

San Remo
Soho
Firenze

AC 94>97
LC 96>02
01>

Supermotard
Supermotard
02>

00>
06>
06>
08>
08>
00>
03>

06>
04>

02>

00>

90780
90780

90781
90780

90781
90781
90781
90781
90780
90781
90780
90780
90780
90780
90781
90781
90778
90889
90890
90889
90889
90889
90780
90781
90780

90781
90779

90781

90792
90792

90790
90790

90789
90789
90789
90789
90789
90790
90790
90791
90789
90789
90789
90789
90793
90790
90790
90790
90790
90790
90789
90790
90789

90790
90790

90790

90791
90791

90790
90790

90791
90791
90791
90791
90791
90790
90790
90790
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791
90791

90790
90790

90790

90890
90890
90890
90890
90890
90890

90890

90890
90888
90890
90888
90888
90888
90890
90890
90890
90890

90789
90790

90789

90789
90789
90789
90789
90789
90789
90789
90789
90789
90789

90791
90791

90789

90791
90789
90790
90790
90790
90790
90791
90791
90789
90791



Suzuki

Sym

Tauris

Skymax SE
Bubbly
Skymax Pro
Skymax Club
Skymini

PBR

Cobra

Address >98
AP 50

CP 50

Estilette AC 00>
Katana AC 98>
Katana LC 99>
RMX

Street Magic 99>
Zillion 99>

Allo/Cello

DD 50 Fix 02>
Fancy

Fiddle Il

Jet 50 97>
Jetd

JET Euro-X

JET Sport-X

Jungle 98>02
Mio

Orbit

Orbit 2

Pure >97
Shark 01>
Super Fancy >99
Symphony

Blitz
Brio
Capri

90779

90779

90792

90792

90792

90792

X X X X X X X

X X X X X



TGB

Turhbo

Tomos

Vom

Viraggio

Corona
Cubana

101R
101S

203
303/303R
303 RS
507
Acros
Bullet
Cappuccio
Delivery
F409
Hook
Laser
Octane
Rivana
Sprint
Tapo

RG-50
RL-50
CX-50

Fun Tastic
Nitro
Revival
Streetmate
Streetmate R
Youngst"R

Bella
Venice

Sensa
Intelli
Piccolo

00>
00>
00>

00>

02>

>01
>03

01>

90781
90780
90780

90781
90780

90781

90790
90790
90790

90781
90790

90790

90790
90790
90790

90790
90790

90790

X X X X X X x

x



Yamaha

Zindapp

Znen

Neo
Aerox R
Aerox SP 55
Axis
Bump
BW S/ Booster
BW S NG
DT 50 X
DT50R
FS1
Giggle
Jog R

Jog RR
Neo's 2T
Neo's 4T
RD 50 MX
Slider
Spy

TZR 50
Why
Zest

KS 50 Kleine naaf
KS 50 Grote naaf
Sprinter Kleine naaf
Sprinter Grote naaf

Aurora
ZN 50 QT-11

47

96>98
96>99
>97

96>99

AC 02>
LC 02>

00>
96>99
03>
99>
>97

>83
>83

90779 90792
90780 90790
90778 90791
90779 90791
90779 90792
90781 90790

90791
90791

90792

90791
90790

90790

90787

xX X X

x X X X X X

x

X X X X

90791

90791





